АДМИНИСТРАЦИЯ ГАЛЬБШТАДТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НЕМЕЦКОГО НАЦИОНАЛЬНОГО РАЙОНА

    АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24»  декабря 2021                                 №53                                               Гальбштадт

О признании утратившим силу
Постановления  Администрации
Гальбштадтского сельсовета
Немецкого национального
района Алтайского края

На основании  протеста  прокурора Немецкого национального района № 02-
47-2021 от 24.12.2021г.  и Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",
Администрация Гальбштадтского   сельсовета Немецкого национального  района
Алтайского края   постановляет признать утратившим силу :

     1. Постановление  № 19 от 07.09.2020г.«Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги
"Осуществление передачи(приватизации) жилого помещения в собственность
граждан"»

               2.   Обнародовать настоящее  постановление  в установленном порядке.
    3.   Контроль за исполнением настоящего  постановления  оставляю за
собой.

Глава Администрации
Гальбштадтского сельсовета                                                                  Ю.П.Романченко